

Provizard ApS

Ingridsvej 13, 3550 Slangerup

CVR-nr. 31 86 08 65

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2017.

Tage Sahl Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Provizard ApS
Ingridsvej 13
3550 Slangerup

CVR-nr.: 31 86 08 65
Stiftet: 28. januar 2009
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
8. regnskabsår

Direktion

Tage Sahl Rasmussen

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der har i årets løb ikke været aktiviteter udover afkast fra investeringer og likvide beholdninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -59 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.353	-17.037
Resultat før finansielle poster	-12.353	-17.037
Finansielle indtægter	443	9.812
Ned-/opskrivning af finansielle aktiver	-46.674	11.668
Finansielle omkostninger	-416	-612
Resultat før skat	-59.000	3.831
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-59.000	3.831
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	37.000	0
Overføres til overført resultat	0	3.831
Disponeret fra overført resultat	-96.000	0
Disponeret i alt	-59.000	3.831

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Værdipapirer	322.831	369.505
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>322.831</u>	<u>369.505</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>322.831</u>	<u>369.505</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	63.037	60.071
Tilgodehavender i alt	<u>63.037</u>	<u>60.071</u>
Likvide beholdninger	1.607.925	1.625.007
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.670.962</u>	<u>1.685.078</u>
Aktiver i alt	<u>1.993.793</u>	<u>2.054.583</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.820.920	1.916.920
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	37.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.982.920</u>	<u>2.041.920</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.873	12.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.873</u>	<u>12.663</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.873</u>	<u>12.663</u>
Passiver i alt	<u>1.993.793</u>	<u>2.054.583</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Værdipapirer		
Kostpris 1. juli	<u>388.953</u>	<u>388.953</u>
Kostpris 30. juni	<u>388.953</u>	<u>388.953</u>
Nedskrivninger 1. juli	-19.448	-31.116
Årets ned-/opskrivninger	<u>-46.674</u>	<u>11.668</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-66.122</u>	<u>-19.448</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>322.831</u>	<u>369.505</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	1.916.920	1.913.089
Årets overførte resultat	<u>-96.000</u>	<u>3.831</u>
	<u>1.820.920</u>	<u>1.916.920</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>37.000</u>	<u>0</u>
	<u>37.000</u>	<u>0</u>